
 

 
 
 
 
 

 

Uchwała nr 3.26.02.2024 

Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  

z 26 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia dodatkowego zabezpieczenia uczelnianych dyplomów ukończenia studiów 

 

Na podstawie § 1 pkt 9 w zw. z § 32 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U.2021 poz. 661), Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie uchwala co następuje: 

§ 1 

W załącznikach nr 1-7 Uchwały nr 5.25.09.2023 z dnia 25 września 2023 r. Senatu Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie dodaje się dodatkowe zabezpieczenie 

dyplomów w postaci mikrodruku umieszczonego powyżej dolnej części ramki giloszowej o treści 

„Uniwersytet Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie”. 

§ 2 

Wzór szablonu opisu technicznego zabezpieczeń blankietów dyplomów ukończenia studiów wyższych 

uwzględniający zabezpieczenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały  (druk jednostronny dla 

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie), stanowi załącznik do Uchwały. 

§ 3 

Uchwała dotyczy dyplomów wydawanych od dnia 1 października 2023 r. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


